规范工具
STANDARD TOOL
272p～273p 272p～273p
278p 278p
279p
274p272p
279p
274p

D
  TO
O
L
测量
平台
石制品
铸铁制
平台
平行台
V型块
直角尺
直尺
平行夹钳
型号 A B C D E F G H
DCV-50AN 50 24 19 24 17 13 2.5 2.5
DCV-75AN 75 35 24 37 24 16 4 4
DCV-100AN 100 52 33 50 30 20 4 4
DCV-125AN 125 69 44 63 37 26 5 5
DCV-150AN 150 80 50 75 45 30 5 5
DCV-200AN 200 110 70 100 60 40 6 6
DCV-75BN 76 60 32 45 - - 4 -
DCV-100BN 102 67 41 55 - - 5 -
DCV-125BN 127 79 51 60 - - 5 -
DCV-150BN 152 89 63 80 - - 5 -
商品代码 品号 类型 尺寸 (mm) 底面和 V 槽的平行度 /
一对 V 型块的 V 面高的差（mm） 重量
NEW! 150021 DCV-50AN
A 型
50
0.05
150g
NEW! 150022 DCV-75AN 75 350g
NEW! 150023 DCV-100AN 100 1.1kg
NEW! 150024 DCV-125AN 125 2.4kg
NEW! 150025 DCV-150AN 150 4kg
NEW! 150026 DCV-200AN 200 9.7kg
NEW! 150027 DCV-75BN
B 型
75 750g
NEW! 150028 DCV-100BN 100 1.3kg
NEW! 150029 DCV-125BN 125 1.7kg
NEW! 150030 DCV-150BN 150 4.1kg
商品代码 品号 高 × 宽 × 长
（mm）
吸着力 ※
（N） 重量 JAN
（4975846）
151181 MV-70G 73 × 60 × 70 80 1.7kg 302587
151178 MV-80G 95 × 70 × 80 140 2.9kg 302556
151179 MV-100G 95 × 70 ×100 180 3.7kg 302563
151180 MV-120G 95 × 70 ×120 200 4.5kg 302570
※φ20mm的研磨圆棒吸着时的值
单位：mm
品号 A B C D E F
MV-70G 38 60 10 10 73 70

长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺宽
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
002101 AA-F50 ※ 50  50
16 2
37
16 10
0.013 54g 003705
002102 AA-F75 75  75 50 0.014 72g 003712
002103 AA-F100 100 100 20 2.5 70 18 12 0.015 150g 003729
002105 AA-F150 150 150 24 3 100 22 18 0.018 365g 003743
002107 AA-F200 200 200 29 3.5 130 26 22 0.02 685g 003750
002109 AA-F300 300 300 35 4
200
32
27
0.025 1.5kg 003774
002111 AA-F400 ※ 400 400 40
5
40 0.03 2.1kg 003798
002113 AA-F500 500 500 46 300 45
35
0.035 4.3kg 003811
002114 AA-F600 ※ 600 600 50 320 55 0.04 5.7kg 003828
002115 AA-F750 750 750 58 6 400 63 50 0.048 11.3kg 003835
002117 AA-F1000 1000 1000 65
10
550 80 65 0.06 24.5kg 003842
002119 AA-F1500 ※ 1500 1500 90 600 90 80 0.085 39.1kg 003866
002121 AA-F2000 ※ 2000 2000 100 800 105 90 0.11 72.5kg 003880
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺宽
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
002201 AA-S50 ※50  50
16 2
37
16 10
0.025 54g 670006
002202 AA-S75 75  75 50 0.027 72g 670013
002203 AA-S100 100 100 20 2.5 70 18 12 0.03 150g 670020
002205 AA-S150 150 150 24 3 100 22 18 0.035 365g 670044
002207 AA-S200 200 200 29 3.5 130 26 22 0.04 695g 670051
002209 AA-S300 300 300 35 4
200
32
27
0.05 1.5kg 670075
002211 AA-S400 ※400 400 40
5
40 0.06 2.1kg 003996
002213 AA-S500 500 500 46 300 45
35
0.07 4.3kg 004016
002214 AA-S600 ※600 600 50 320 55 0.08 5.7kg 004023
002215 AA-S750 750 750 58 6 400 63 50 0.095 11.3kg 004030
002217 AA-S1000 1000 1000 65
10
550 80 65 0.12 24.2kg 004047
002219 AA-S1500 ※1500 1500 90 600 90 80 0.17 38.2kg 004061
002221 AA-S2000 ※2000 2000 100 800 105 90 0.22 70.9kg 004085
直角度±（20＋
L
10 ）μm　（L是表示规格）
直角度±（10＋

直尺
平行夹钳
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
底面全长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
002301 DD-F50 ※50  50 38 16
3
0.013 27g 004108
002302 DD-F75 75  75 50 18 0.014 45g 004115
002303 DD-F100 100 100 70 20 4 0.015 94g 004122
002305 DD-F150 150 150 100
25
5 0.018 220g 004146
002307 DD-F200 200 200 130
6
0.02 360g 004153
002309 DD-F300 300 300
200
30 0.025 660g 004177
002311 DD-F400 ※400 400
40 8
0.03 1.5kg 004191
002313 DD-F500 500 500 300 0.035 2.0kg 004214
002314 DD-F600 ※600 600 325
50 10
0.04 3.4kg 004221
002315 DD-F750 750 750 400 0.048 4.2kg 004238
002317 DD-F1000 1000 1000 550 60
12
0.06 8.3kg 004245
002319 DD-F1500 ※1500 1500 750 80 0.085 17.4kg 004269
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
底面全长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
002401 DD-S50 ※50  50 38 16
3
0.025 27g 671003
002402 DD-S75 75  75 50 18 0.027 45g 671010
002403 DD-S100 100 100 70 20 4 0.03 94g 671027
002405 DD-S150 150 150 100
25
5 0.035 220g 671041
002407 DD-S200 200 200 130
6
0.04 360g 671058
002409 DD-S300 300 300
200
30 0.05 660g 671072
002411 DD-S400 ※400 400
40 8
0.06 1.5kg 004399
002413 DD-S500 500 500 300 0.07 2.0kg 004412
002414 DD-S600 ※600 600 325
50 10
0.08 3.4kg 004429
002415 DD-S750 750 750 400 0.095 4.2kg 004436
002417 DD-S1000 1000 1000 550 60
12
0.12 8.3kg 004443
002419 DD-S1500 ※1500 1500 750 80 0.17 17.4kg 004467
直角部位
DD TYPE STEEL SQUARE
平形直角刻度尺
400mm以上

直尺
平行夹钳
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
底面全长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
003501 HDD-50 50 50 35 15 10 0.013 82g 004931
003502 HDD-75 75 75 50 18 12 0.014 180g 004948
003503 HDD-100 100 100 70 20 15 0.015 350g 004955
003505 HDD-150 150 150 100 25
20
0.018 880g 004962
003507 HDD-200 200 200 130 30 0.02 1.4kg 004979
003509 HDD-300 300 300 200 35 25 0.025 3.2kg 004993
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
003002 TRS-R75 75 75 16 2 50 10 0.027 72g 005037
003003 TRS-R100 100 100 20 2.5 70 12 0.03 150g 004702
003005 TRS-R150 150 150 24 3 100 18 0.035 365g 004726
003007 TRS-R200 200 200 29 3.5 130 22 0.04 700g 004733
003009 TRS-R300 300 300 35 4 200 27 0.05 1.5kg 004757
003011 TRS-R400 ※ 400 400 40
5
0.06 2.1kg 004771
003013 TRS-R500 500 500 46 300 35 0.07 4.3kg 004795
003015 TRS-R600 ※ 600 600 50 320 0.08 5.7kg 005044
003018 TRS-R750 750 750 58 6 400 50 0.095 11.3kg 005051
003023 TRS-R1000 1000 1000 65
10
550 65 0.12 24.2kg 005068
003025 TRS-R1500 ※ 1500 1500 90 600 80 0.17 38.2kg 005075
003027 TRS-R2000 ※ 2000 2000 100 800 90 0.22 70.9kg 005082
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
短尺厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
003102 TRS-L75 75 75 16 2 50 10 0.027 72g 005228
003103 TRS-L100 100 100 20 2.5 70 12 0.03 150g 004801
003105 TRS-L150 150 150 24 3 100 18 0.035 365g 004825
003107 TRS-L200 200 200 29 3.5 130 22 0.04 700g 004832
003109 TRS-L300 300 300 35 4 200 27 0.05 1.5kg 004856
003111 TRS-L400 ※ 400 400 40
5
0.06 2.1kg 004870
003113 TRS-L500 500 500 46 300 35 0.07 4.3kg 004894
003115 TRS-L600 ※ 600 600 50 320 0.08 5.7kg 005235
003118 TRS-L750 750 750 58 6 400 50 0.095 11.3kg 005242
003123 TRS-L1000 1000 1000 65
10
550 65 0.12 24.2kg 005259
003125 TRS-L1500 ※ 1500 1500 90 600 80 0.17 38.2kg 005266
003127 TRS-L2000 ※2000 2000 100 800 90 0.22 70.9kg 005273
HDD-150
右手用
左手用
直角度±（10＋

长尺全长
（mm）
长尺宽
（mm）
长尺厚
（mm）
底面全长
（mm）
底面宽
（mm）
底面厚
（mm）
直角度
（±mm） 重量 JAN
（4975846）
003201 TS-100 100 100 20 2.5 70 18 10 0.03 130g 003385
003202 TS-150 150 150 24 3 100 20 12 0.035 260g 003392
003203 TS-200 200 200 29
3.5
140 24 14 0.04 500g 003408
003204 TS-250 250 250 29 175 26 16 0.045 745g 003415
003205 TS-300 300 300 35 4 200 30 18 0.05 1.2kg 003422
003207 TS-400 400 400 40
5
260 34 20 0.06 2.0kg 003446
003209 TS-500 500 500 46 330 36 22 0.07 2.9kg 003453
003211 TS-600 600 600 50 360 38 24 0.08 3.6kg 003460
003219 TS-1000 1000 1000 65 8 640 45 30 0.12 10.9kg 003477
品号 A B C D E F G
FS-1 300 200 70 80 200 30 4
FS-2 400 280 90 120 300 30 4
FS-3 750 500 200 250 680 50 6

V型块
直角尺
直尺
平行夹钳
商品代码 品号 表示规格
（mm）
直线度
（μm）
长
（mm）
高
（mm）
宽
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004113 IBM-A500H 500 7 500 50 10 1.9kg 005327
004115 IBM-A750H 750 9.5 750 2.9kg 005341
004117 IBM-A1000H 1000 12 1000 60 12 4.5kg 005365
004119 IBM-A1500H 1500 17 1500 70 15 9.5kg 005389
004121 IBM-A2000H 2000 22 2000 90
20
24kg 005402
004122 IBM-A2500H 2500 27 2500 100 29kg 005396
004123 IBM-A3000H 3000 32 3000 120 41kg 005419
商品代码 品号 表示规格
（mm）
直线度
（μm）
长
（mm）
高
（mm）
宽
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004013 IBM-A500 500 7 500 50 10 1.9kg 005136
004015 IBM-A750 750 9.5 750 2.9kg 005150
004017 IBM-A1000 1000 12 1000 60 12 4.5kg 005167
004019 IBM-A1500 1500 17 1500 70 15 9.5kg 005181
004021 IBM-A2000 2000 22 2000 90 20
24kg 005204
004022 IBM-A2500 2500 27 2500 29kg 005198
004023 IBM-A3000 3000 32 3000 120 41kg 005211
商品代码 品号 表示规格
（mm）
直线度
（μm）
长
（mm）
高
（mm）
宽
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004417 R-A1000H 1000 6 1000 75
50
22kg 005600
004419 R-A1500H 1500 8 1500 90 32kg 005617
004421 R-A2000H 2000 10 2000 120 52kg 005624
004422 R-A2500H 2500 12 2500 140 77kg 005631
004423 R-A3000H 3000 14 3000 150 99kg 005648
商品代码 品号 表示规格
（mm）
直线度
（μm）
长
（mm）
高
（mm）
宽
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004317 R-A1000 1000 6 1000 75
50
22kg 005501
004319 R-A1500 1500 8 1500 90 32kg 005518
004321 R-A2000 2000 10 2000 120 52kg 005525
004322 R-A2500 2500 12 2500 140 77kg 005532
004323 R-A3000 3000 14 3000 150 99kg 005549
商品代码 品号 表示规格
（mm）
直线度
（μm）
长
（mm）
高
（mm）
宽
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004617 R-B1000H 1000 24 1000 75
50
22kg 005808
004619 R-B1500H 1500 34 1500 90 32kg 005815
004621 R-B2000H 2000 44 2000 120 52kg 005822
004622 R-B2500H 2500 54 2500 140 77kg 005839
004623 R-B3000H 3000 64 3000 150 99kg 005846
商品代码 品号 表示规格
（mm）
直线度
（μm）
长
（mm）
高
（mm）
宽
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004517 R-B1000 1000 24 1000 75
50
22kg 005709
004519 R-B1500 1500 34 1500 90 32kg 005716
004521 R-B2000 2000 44 2000 120 52kg 005723
004522 R-B2500 2500 54 2500 140 77kg 005730
004523 R-B3000 3000 64 3000 150 99kg 005747
截面形状
截面形状
非淬火品
淬火品

平台
平行台
V型块
直角尺
直尺
平行夹钳
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004913 ST-A500H 500 500 50 10 2.0kg 005976
004915 ST-A750H 750 750 3.0kg 005983
004917 ST-A1000H 1000 1000 60 12 5.7kg 006003
004919 ST-A1500H 1500 1500 70 15 12kg 005990
004921 ST-A2000H 2000 2000 80 18 23kg 006010
004922 ST-A2500H 2500 2500 100 35kg 006027
004923 ST-A3000H 3000 3000 140 25 82kg 006034
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm） 重量 JAN
（4975846）
004813 ST-A500 500 500 50 10 2.0kg 005877
004815 ST-A750 750 750 3.0kg 005884
004817 ST-A1000 1000 1000 60 12 5.7kg 005907
004819 ST-A1500 1500 1500 70 15 12kg 005891
004821 ST-A2000 2000 2000 80 18 23kg 005914
004822 ST-A2500 2500 2500 100 35kg 005921
004823 ST-A3000 3000 3000 140 25 82kg 005938
A 形
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm） 重量 JAN
（4975846）
005113 STG-B500 500 500 25
6
600g 006201
005115 STG-B750 750 750 900g 006218
005117 STG-B1000 1000 1000 30 1.4kg 006225
005119 STG-B1500 1500 1500 32 2.2kg 006232
005121 STG-B2000 2000 2000 40 8 5.0kg 006249
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm） 重量 JAN
（4975846）
005013 STG-A500 500 540 25
6
630g 006102
005015 STG-A750 750 790 30 1.1kg 006119
005017 STG-A1000 1000 1040 1.5kg 006126
005019 STG-A1500 1500 1540 32 2.3kg 006133
005021 STG-A2000 2000 2040 40 8 5.1kg 006140
B 形
B 形A 形
截面形状
截面形状

制平台
平形台
V型块
直角尺
直尺
平行夹钳
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm） 重量 JAN
（4975846）
005305 S-A150H 150 150 24 3 84g 006508
005307 S-A200H 200 200 112g 006515
005308 S-A250H 250 250 30 4 234g 006522
005309 S-A300H 300 300 35
5
410g 006539
005312 S-A450H 450 450
40
700g 006546
005313 S-A500H 500 500 780g 006553
005314 S-A600H 600 600 940g 006560
005315 S-A750H 750 750 50 6
1.8kg 006577
005317 S-A1000H 1000 1000 2.4kg 006584
005319 S-A1500H 1500 1500 75 5.3kg 006607
005321 S-A2000H 2000 2000 85 8 10.7kg 006621
005322 S-A2500H 2500 2500 95 10 19kg 006638
005323 S-A3000H 3000 3000 100 24kg 006645
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm） 重量 JAN
（4975846）
005205 S-A150 150 150 24 3 84g 006300
005207 S-A200 200 200 112g 006317
005208 S-A250 250 250 30 4 234g 006324
005209 S-A300 300 300 35
5
410g 006331
005212 S-A450 450 450
40
700g 006348
005213 S-A500 500 500 780g 006355
005214 S-A600 600 600 940g 006362
005215 S-A750 750 750 50 6
1.8kg 006379
005217 S-A1000 1000 1000 2.4kg 006386
005219 S-A1500 1500 1500 75 5.3kg 006409
005221 S-A2000 2000 2000 85 8 10.7kg 006423
005222 S-A2500 2500 2500 95 10 19kg 006430
005223 S-A3000 3000 3000 100 24kg 006447
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
圆锥
（mm）
倒角厚度
（mm） 重量 JAN
（4975846）
005405 B-A150 150 150 24 3 5.5
0.5
78g 006706
005407 B-A200 200 200 105g 006713
005408 B-A250 250 250 30 4 8.0 215g 006720
005409 B-A300 300 300 35
5 10.0
370g 006737
005412 B-A450 450 450
40
640g 006744
005413 B-A500 500 500 710g 006751
005414 B-A600 600 600 12.0 860g 006768
005415 B-A750 750 750 50 6 12.6 0.8
1.7kg 006775
005417 B-A1000 1000 1000 2.2kg 006782
005419 B-A1500 1500 1500 75 5.0kg 006805
005421 B-A2000 2000 2000 85 8 14.6 1.5 10.1kg 006829
005422 B-A2500 2500 2500 95 10 19.0 18kg 006836
005423 B-A3000 3000 3000 100 2.0 23kg 006843
商品代码 品号 表示规格
（mm）
长
（mm）
宽
（mm）
厚
（mm）
圆锥
（mm）
倒角厚度
（mm） 重量 JAN
（4975846）
005505 B-A150H 150 150 24 3 5.5
0.5
78g 006904
005507 B-A200H 200 200 105g 006911
005508 B-A250H 250 250 30 4 8.0 215g 006928
005509 B-A300H 300 300 35
5 10.0
370g 006935
005512 B-A450H 450 450
40
640g 006942
005513 B-A500H 500 500 710g 006959
005514 B-A600H 600 600 12.0 860g 006966
005515 B-A750H 750 750 50 6 12.6 0.8
1.7kg 006973
005517 B-A1000H 1000 1000 2.2kg 006980
005519 B-A1500H 1500 1500 75 5.0kg 007000
005521 B-A2000H 2000 2000 85 8 14.6 1.5 10.1kg 007017
005522 B-A2500H 2500 2500 95 10 19.0 18kg 007024
005523 B-A3000H 3000 3000 100 2.0 23kg 007031
※L是表示规格。
A级淬火处理 ● 硬度 HV490 ～ 620 ● A级直线度（10＋
L
50

B 最大
（mm）
C
（mm） 螺丝尺寸 重量
（1 个）
JAN
（4975846）
006501 PC-38 38 40 20 18
M5×P0.9
67g 007406
006502 PC-50 50 50 30 20 90g 007413
006503 PC-65 65 65 40 25
M6×P1.0
160g 007420
006504 PC-75 75 75 60 30 195g 007437
006505 PC-100 100 100 60 38 M7×P1.0 325g 007444
006506 PC-125 125 125 80 50 M8×P1.25 560g 007451
006507 PC-150 150 150 100 58 M10×P1.5 950g 007468
006508 PC-200 200 200 120 65 W1/2×12山 2.2kg 007475
006509 PC-250 250 250 180 100 M16×P2.0 4.35kg 007482
006510 PC-300 300 300 230 120 M20×P2.5 7.5kg 007499
商品代码 品号 规格 JAN
（4975846）
006601
平行夹具全螺纹